
PROGRAMA Y CALENDARIO

PROGRAMA DE AUDITORÍA (42h)

MATERIA 

Informes I

Informes II

Informes III

Planificación + Otros aspectos

Auditoría de grupos + Serie 500 (I)

Independencia I

Independencia II + Calidad

Simulacro de examen

Sesión de dudas y consultas

Casos prácticos

HORAS 

4

4

3

4

4

4

4

3

2

10

DÍA 

18

25

2

9

16

23

30

11

12

MES HORARIO 

9.30h - 13.30h

9.30h - 13.30h

9.30h - 12.30h

9.30h - 13.30h

9.30h - 13.30h

9.30h - 13.30h

9.30h - 13.30h

9.30h - 12.30h

9.30h - 11.30h

Septiembre

Octubre

Noviembre

Para inscripciones pulse aquí

https://www.icjce-madrid.org/curso-preparacion-acceso-roac-2024-programa-auditoria

