PROGRAMA Y CALENDARIO

PROGRAMA DE AUDITORÍA (42h)

MES	DÍA	MATERIA	HORAS	HORARIO
Septiembre	18	Informes I	4	9.30h - 13.30h
	25	Informes II	4	9.30h - 13.30h
	2	Informes III	3	9.30h - 12.30h
Octubre	9	Planificación + Otros aspectos	4	9.30h - 13.30h
	16	Auditoría de grupos + Serie 500 (I)	4	9.30h - 13.30h
	23	Independencia I	4	9.30h - 13.30h
	30	Independencia II + Calidad	4	9.30h - 13.30h
Noviembre	11	Simulacro de examen	3	9.30h - 12.30h
	12	Sesión de dudas y consultas	2	9.30h - 11.30h
		Casos prácticos	10	

